
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/2023 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Podkarpackiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Rzeszowie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 164/20 Wojewody Podkarpackiego z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Podkarpackiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 3590 oraz z 2022 r. 

poz. 1557 i 2405) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 uchyla się pkt 1; 

2) w § 8 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Wojewódzki Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Podkarpackim.”;; 

3) w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Wojewódzkim Zespołem do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie 

Podkarpackim kieruje Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Podkarpackim, podlegający zwierzchnictwu według odrębnych 

przepisów.”;; 

4) w § 17: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zabezpieczenie społeczne – z zastrzeżeniem § 10 ust. 1 pkt 1 lit. d i § 22a;”,, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 1; 

5) w § 19 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) obrona narodowa – z zastrzeżeniem § 19a pkt 2;”;; 

6) § 19a otrzymuje brzmienie: 

„§ 19a.  Do zakresu działania Wydziału Ratownictwa Medycznego i Powiadamiania Ratunkowego 

należy w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

1) zdrowie, w zakresie organizacji i nadzoru nad systemem Państwowe Ratownictwo   Medyczne; 

2) obrona narodowa, w zakresie przygotowania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa 

oraz tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych; 

3) administracja publiczna, w zakresie funkcjonowania systemu powiadamiania ratunkowego.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 4496



7) po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu: 

„§ 22a. Do zakresu działania Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekaniao Niepełnosprawności 

w Województwie Podkarpackim należy w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działem 

administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, w zakresie orzekania o niepełnosprawności i o stopniu 

niepełnosprawności, ustalania poziomu potrzeby wsparcia oraz sprawowania w imieniu Wojewody 

nadzoru nad działalnością powiatowych zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1-4 i 7, które 

wchodzą w życie z dniem 27 października 2023 r. 

  

 

 

ZATWIERDZAM 

 

Mariusz Kamiński 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji1) 

 

 

Warszawa, dnia 21.09.2023 r. 

 

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Ewa Leniart 

 

                                                      
1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 1641),  w związku 

z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 190), Pana Mariusza Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania 

statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4496


		2023-10-02T12:14:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




